БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

«СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ «ГРОТЕСК»

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2018 года		   				                                     № 54-о

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулировании конфликта интересов в муниципальном автономном учреждении культуры сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск»

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулировании конфликта интересов муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск» в составе:
	Председатель:
	Нуриева Л.В. – директор МАУК «СДК «Гротеск»

	Члены комиссии:
	Кладова А.Н. – художественный руководитель МАУК «СДК «Гротеск»
Усольцева И.С. – методист МАУК «СДК «Гротеск»

.

2.   Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 02 августа 2018 года.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск».

Директор МАУК «СДК «Гротеск»                                                                        Л.В.Нуриева